Согласие на обработку персональных данных

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ «О персональных

данных» я свободно, в своей воле и в своем интересе даю согласие Оператору

персональных данных – https://morrowgroup.ru/ , а именно совершение действий

предусмотренных п. 3 ст.3 Федерального закона № 152-ФЗ со всеми

данными, которые предоставлены Оператору с целью заключению Договора услуг,

следующих персональных данных:

1. Перечень персональных данных, на обработку которых дается согласие:

- фамилия, имя, отчество;

- паспортные данные или данные иного документа, подтверждающего личность;

- адрес места жительства (по паспорту и фактический) и дата регистрации по месту

жительства или по месту пребывания;

- контактные данные (номер телефона и адрес эл.почтового ящика)

- сведения о характере поиска (географические, экономические критерии отбора

объекта)

- название и ИНН компании, а также другие данные необходимые для заключения

договора.

Согласие дается мною для осуществления следующих целей:

– взаимодействие с Оператором и его представителями, посредством

отправки электронных писем, смс-сообщений, телефонных звонков, мессенджеров.

– заключение, исполнение и прекращение гражданско-правовых договоров;

– предоставление доступа к сервисам, информации и/или материалам,

содержащимся на веб-сайте https://morrowgroup.ru

- направление рекламных материалов и актуальной информации по услугам

- осуществления иного взаимодействия между мной и Оператором.

2. Перечень действий, на совершение которых дается согласие:

- разрешаю Оператору производить с моими персональными данными действия

(операции), определенные статьей 3 Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ, а

именно: сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление,

изменение), использование, обезличивание, блокирование, уничтожение персональных

данных;

- обработка персональных данных может осуществляться как с использованием

средств автоматизации, так и без их использования (на бумажных носителях).

3. Сроки обработки и хранения персональных данных:

Настоящее согласие вступает в силу с момента отправки мною заполненной формы

на сайте https://morrowgroup.ru и действует в течении срока необходимого для заключения

https://morrowgroup.ru/
https://morrowgroup.ru/